关于参加“在线教学、学习革命、质量革命”

主题论坛系列活动的通知

各学院及教学督导：

以“在线教学、学习革命、质量革命”为主线，以“教学创新”、“课程思政”、

“质量文化”为辅线，由 CIQA，同济大学，超星集团联合保障专家，E9 联盟成

员，高校教学负责人共同打造本次高水平论坛。现将参加本次论坛的相关事宜通

知如下：

一、会议时间

2020 年 7 月 25 日（周六）8:30-18:00

二、会议形式

线上会议

三、参会对象

各学院分管教学院长、教学秘书及教学督导。

诚挚欢迎感兴趣老师积极参与本次论坛系列活动！

四、参会方法

方式一：请下载学习通 APP，输入邀请码：CIQA2020 加入会议专题，填写

报名信息，可选择相应会场参会并获得会议资料和视频。

方式二：直接微信扫描下方直播二维码

方式三：PC 浏览

主论坛直播链接：  https://zhibo.chaoxing.com/8438552

分论坛一直播链接：https://zhibo.chaoxing.com/8435635

分论坛二直播链接：https://zhibo.chaoxing.com/8435649

分论坛三直播链接：https://zhibo.chaoxing.com/8435661

请相各位参会老师确保网络通畅，提前点击进入相应会场按时参加论坛。

教师教学发展中心

2020 年 7 月 23 日

附：主讲老师简介及会议日程

1、主论坛“在线教学、学习革命、质量革命”

https://zhibo.chaoxing.com/8438552
https://zhibo.chaoxing.com/8435635
https://zhibo.chaoxing.com/8435649
https://zhibo.chaoxing.com/8435661

2、分论坛一：在线教学推动教学创新

3、分论坛二：三育人与课程思政建设

4、分论坛三：从质量控制走向质量文化